
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MATO GROSSO DO SUL 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PE Nº 19/2020 

O Coren/MS (UASG 925797) torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 19/2020, P.A.L. nº 012/2020 que 
trata da contratação de empresa especializada no gerenciamento e manutenção preventiva e corretiva de frota. Foi 
adjudicado pelo Pregoeiro Éder Ribeiro no dia 16/09/2020 e homologado pelo presidente Sebastião Júnior Henrique 
Duarte no dia 13/11/2020 para a empresa: S.H. INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 06.048.539/0001-05; item 1 no valor 
R$ 17.910,00 e item 2 valor de R$ 44.779,97, ambos com taxa administrativa (desconto/taxa negativa) 0,50%. Valor 
global estimado R$ 62.689,97; visto que atendeu a todos os requisitos do edital. Os documentos encontram-se 
disponível no sítio www.comprasgovernamentais.gov.br e www.corenms.gov.br. 

ASS SEBASTIÃO JÚNIOR HENRIQUE DUARTE 

CAR PRESIDENTE 

 

 

 

http://www.corenms.gov.br/

